- 1 -

航  道  通  告

南沙航道通告〔2021〕18号

各有关单位、船舶：

上横沥省道 S111 上横沥大桥专用航标调整已完成并即将启

用，现将有关事宜通告如下：

一、航标设置情况

（一）设标地点：上横沥省道 S111上横沥大桥。

（二）航标设置情况

省道 S111 上横沥大桥为双孔单向通航，专用航标设置为：

在桥梁通航孔迎船一面的桥梁主梁各设置 1座桥涵标，共 2座，

桥涵标标牌尺寸为 1.5m×1.5m，标牌颜色为红色，灯质为红色

单面定光；在桥梁通航孔迎船一面两侧桥柱上，各垂直设置桥柱

灯 3 盏，共 12盏，灯质为绿色单面定光。

二、航标启用时间：自本通告发布之日启用。

上述各项，请各单位船舶、排筏知照，以策安全。

- 2 -

特此通告。

    广东省南沙航道事务中心

                         2021 年 8月 24日

公开方式：主动公开

 抄送：广东省航道事务中心，广东海事局，广州市交通运输局，广

       州海事局，南沙海事处，番禺海事处，广州市港务局，南沙

       区渔政大队，海军司令部航海保证部，中国航海图书出版社，

       南沙航标与测绘所，广州市道路养护中心南城养护所。

 广东省南沙航道事务中心办公室              2021年8月24日印发